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Z okazji obchodów Międzynarodowego Dnia
Pielęgniarki i Położnej 2013, 14 maja odbyła się
podniosła uroczystość w Sali Kongresowej Pałacu
Kultury i Nauki zorganizowana przez Warszawską
Okręgową Izbę Pielęgniarek i Położnych.

Na to wyjątkowe wydarzenie przybyło wielu znakomitych

gości, a wśród nich: prezes Naczelnej Rady Pielęgniarek i Po-

łożnych Grażyna Rogala-Pawelczyk, wiceminister zdrowia

Cezary Rzemek, dyrektor Biura Polityki Zdrowotnej m. st. War-

szawy Dariusz Hajdukiewicz, dyrektor Departamentu Zdrowia

Urzędu Marszałkowskiego Ewa Łagońska i wielu innych sza-

cownych gości.

Podczas uroczystości najbardziej zasłużonym pielęgniar-

kom i położnym wręczono odznaczenia resortowe i samorzą-

dowe.

Wiceminister Zdrowia wręczał odznaczenia „Za zasługi dla

ochrony  zdrowia”. Odznaczenie to otrzymała Elżbieta Szko-

pek – pielęgniarka licencjonowana, zastępca kierownika Przy-

chodni Rejonowo-Specjalistycznej przy ul. Rembielińskiej 8 

za wybitne osiągnięcia i nienaganną pracę.

Wyróżnienie Wojewody Mazowieckiego z rąk dyrektora

Wydziału Zdrowia Urzędu Wojewódzkiego Michała Borkow-

skiego otrzymała Małgorzata Łuczyńska – Starsza Pielęgniarka,

koordynator ds. medycyny szkolnej za wyróżniającą pracę za-

wodową w środowisku wychowania i nauczania.

Nagrodą dyrektorską SZPZLO Warszawa-Targówek zostały

uhonorowane przez dyrektora Marcina Jakubowskiego:

Jolanta Jakubowska – Starsza Pielęgniarka z Przychodni przy

ul. Tykocińskiej 34, Małgorzata Łuczyńska – Starsza Pielę-

gniarka ze Szkoły Podstawowej nr 28 oraz Elżbieta Szkopek

– Starsza Pielęgniarka z Przychodni przy ul. Rembielińskiej 8.

Pielęgniarki te zostały wyróżnione,  gdyż odznaczają się szcze-

gólnym zaangażowaniem, umiejętnościami oraz podejściem do

pacjentów.

Jesteśmy dumni z nagrodzonych pielęgniarek. Od lat

wspierają nas rzetelną pracą i wielkim sercem. Dziękujemy.

Po zakończeniu części oficjalnej rozpoczął się koncert

Roberta Janowskiego z zespołem „Jaka to melodia”.  Wszyscy

bawili się wyśmienicie. Uroczystość zgromadziła około 2500

uczestników. 
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Od lewej: Elżbieta Szkopek, Marcin Jakubowski – Dyrektor,
Jolanta Jakubowska, Małgorzata Łuczyńska

Gratulujemy wszystkim odznaczonym i wyróżnionym


